
1 

 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 49. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 09.10.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Úprava rozpočtu Městské 
části Praha 16 číslo 11/2024 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OE 

I. schvaluje  

úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
11/2024, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2024 na straně příjmů i výdajů o částku 717.000 Kč 
tak, že uskutečněním úpravy rozpočtu zůstane 
na straně příjmů částka 217.354.600 Kč a na straně 
výdajů 245.046.400 Kč 

 

0558/2024/R 

2. 

Žádost o prominutí úhrady za 
porušení rozpočtové kázně 
příspěvkové organizace 
Technické služby Praha - 

Radotín 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OE 

I. schvaluje  

prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
příspěvkové organizace Technické služby Praha - 

Radotín 

 

0559/2024/R 

3. 

Souhlas s rekonstrukcí 

antukových kurtů a  osvětlení 
softbalového hřiště na 
pozemcích ve svěřené správě 
Městské části Praha 16, které 
má v pronájmu Radotínský 

sportovní klub, z.s. 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s rekonstrukcí antukových kurtů a osvětlení 
softbalového hřiště na pozemcích parc. č. 1269/1    
a  252/1 v majetku hl. m. Prahy a ve svěřené správě 
Městské části Praha 16, které má v pronájmu 

Radotínský sportovní klub, z.s. se sídlem U starého 

stadiónu 2094/11, 153 00 Praha, Radotín, který 

je rovněž žadatelem. 
 

0560/2024/R 

5. 

Přidělení bytové jednotky 
o velikosti 2+1 v objektu 

Sídliště 1079, Praha-Radotín 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s návrhem na přidělení bytu č.  o velikosti 2+1, 

, Praha-Radotín svěřeného 
do správy nemovitostí Městské části Praha 16 paní 

 Praha-

Radotín. 

 

0561/2024/R 



2 

 

6. 

Přidělení bytové jednotky 
o velikosti 1+1 v objektu 

K Cementárně 1517, Praha-

Radotín 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s návrhem na přidělení bytu č.  o velikosti 

1+1 v objektu K Cementárně 1517/1b, Praha-

Radotín svěřeného do správy nemovitostí Městské 
části Praha 16 panu  

, Praha-Radotín. 

 

0562/2024/R 

7. 

Přidělení bytové jednotky 
o velikosti 1+kk v objektu 

K Cementárně 1517, Praha-

Radotín 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s návrhem na přidělení bytu č. o velikosti 1+kk 

v objektu K Cementárně 1517/1a, Praha-

Radotín svěřeného do správy nemovitostí Městské 
části Praha 16 panu  

 Praha-Radotín. 

 

0563/2024/R 

8. 

Jmenování členů Pracovních 
skupin Povodňové komise 

Městské části Praha 16 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

RMČ 

I. jmenuje  

členy Pracovních skupin Povodňové 
komise Městské části Praha 16, a to s účinností 
od 10. října 2024. 

 

0564/2024/R 

 

 

 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 
 

 

 

 


